Tarife und Gebiihren

(Du zahlst nur, wenn du nutzt)

Aufnahmegebiihr:
Jahresbeitrag:

Einlage bei Eintritt:
(rtickzahlbar)

Fahrtkosten (Tanken tragt der Verein):

Fahrzeugklasse Km-Tarif-1*
Fahrzeug: 0,35 €
Anhdanger: 0,00 €
Fahrradtrager: 0,00 €

* Km-Tarif-1 gilt bis 300 Kilometer je Buchung

mer obil

keine
keiner

600,- €

Stunde
8:00-20.00

1,00 €
1,00 €
0,60 €

* Km-Tarif-2 (abzgl. 10 Cent) gilt ab 301. Kilometer je Buchung

ARSHARING

20:00-8:00

0,20 €
0,20 €
0,10 €



