

## Tarife und Gebühren

(Du zahlst nur, wenn du nutzt)

Aufnahmegebühr: keine

Jahresbeitrag: keiner

**Einlage bei Eintritt:** 600,-€

(rückzahlbar)

## Fahrtkosten (Tanken trägt der Verein):

<u>Fahrzeugklasse</u>	<u>Km-Tarif-1*</u>	<u>Stunde</u> 8:00-20.00	20:00-8:00
Fahrzeug:	0,35 €	1,00 €	0,20 €
Anhänger:	0,00 €	1,00 €	0,20 €
Fahrradträger:	0,00 €	0,60 €	0,10 €

<sup>\*</sup> Km-Tarif-1 gilt bis 300 Kilometer je Buchung

<sup>\*</sup> Km-Tarif-2 (abzgl. 10 Cent) gilt ab 301. Kilometer je Buchung